平成２６年５月１６日

各  位

東京都千代田区大手町二丁目６番１号

信 越 化 学 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  森   俊  三

（コード番号４０６３）

問合せ先：

取締役広報部長  中 村   健

ＴＥＬ（０３）３２４６－５０９１

役員の異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、役員の異動（平成２６年６月２７日付け）を内定いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、正式には、平成２６年６月２７日開催予定の第１３７回定時株主総会において決定さ

れる予定です。

記

１．新任取締役候補

取  締  役     池上 健司  （現 人事部長）

取  締  役   塩原 利夫  （現 電子材料事業本部副本部長 兼 同事業本部有機材

料部長）

２．就任予定日

  平成２６年６月２７日 (同日開催予定の第１３７回定時株主総会終結後）

以  上